
1. třídy v divadle

Napsal uživatel Mgr. Aleš Navrátil
Úterý, 19 Duben 2022 08:28 - Aktualizováno Středa, 20 Duben 2022 12:52

Žáci 1. tříd navštívili dne 13. 4. 2022 divadelní představení ve Slováckém divadle v Uherském
Hradišti, kde zhlédli pohádkový muzikál ,,Anička a bylinkové království“. Během představení
jsme si nejen zatleskali, ale i zazpívali. Spolupráce diváků a herců byla velice spontánní. Cesta
autobusem a návštěva Slováckého divadla byla pro některé žáky premiérou, kterou si užívali a
vychutnávali plnými doušky.

  

Těšíme se na další návštěvu, žáci 1. A, B, C a třídní učitelky M. Berčáková, R. Janegová a M.
Křiváková

  

Další fotky na FB školy.

  

 1 / 2



1. třídy v divadle

Napsal uživatel Mgr. Aleš Navrátil
Úterý, 19 Duben 2022 08:28 - Aktualizováno Středa, 20 Duben 2022 12:52

  

 2 / 2


